文書作成例②

                               令和○○年 ３月 ５日

各学年委員 各位

                仙台市立南小泉小学校父母と教師の会

会  長  ○○ ○○

学年委員自己申告・記録カード委員会

委 員 長   ○○ ○○

令和 ○○ 第 ○ 回学年委員会のご案内

早春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り令和○○第○回学年委員会を開催いたしますのでご案内申し上げます。

記

１．日  時  令和○○年４月２０日（○） 懇談会終了後

２．場  所  ３階 PTA 会議室

３．内  容  学年正副委員長・専門部委員選出

４．持 ち 物  PTA 活動の手引き・父母と教師の会会則（入学時配布）・

令和○○年度総会資料・筆記用具

※本日案内と一緒に配布しました PTA 活動の手引きをよくお読みになり、担当をご検討の上ご参加ください。

※当日欠席の方は４月 19 日（○）までに担任の先生を通じて委任状をご提出ください。

※急な欠席をされる方は、委任状と同じ扱いになりますのでご了承ください。

学年・専門部の委員会（引継ぎ会）は ４月２６日（○）１０時 に開催予定です。

新学年委員になられた方は全員出席です。詳しくは後日配布いたします案内をご確認下さい。

 第○回学年委員会  委 任 状

南小泉小学校父母と教師の会 会長 行

  「令和○○年度第○回学年委員会(互選会含む)」に出席できませんので、すべての決定を当日出席され

た方に委任いたします。

   令和○○年  月  日      年   組 児童氏名

保護者氏名               印

名簿掲載可能電話番号      ―       ―

※ 電話番号は委員会活動のみに使用いたします。他の目的での使用はいたしません

＜担任の先生→PTA 宛文書箱→学年委員自己申告・記録カード委員長４／１９（○）〆切り＞

２５

き り と り